
  

ZARZĄDZENIE NR 132.2020 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XV sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, 

stanowiące załączniki nr 1 – 11 do zarządzenia w sprawie: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum zaufania.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jeleniewo 

za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2019 rok.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na 

lata 2020 – 2031. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.79.2020 Rady Gminy Jeleniewo  

z dnia 24 kwietnia 2020r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII.182.2018 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, 

logopedy i doradcy zawodowego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 

13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Jeleniewo; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Białymstoku skargi Prokuratury Rejonowej w Suwałkach. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 
 
 

Sp.MW 

dn. 18.05.2020 r. 



  

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV…..2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …………… 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Jeleniewo za 2019 rok udziela/nie 

udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR XV…..2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ………….. 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jeleniewo za 2019 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

((Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Jeleniewo za 2019 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2019 rok. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR XV…….2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …………… 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Po zapoznaniu się z:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 2019 rok wraz z informacją o stanie 

mienia Gminy Jeleniewo;  

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Jeleniewo za 2019 rok;  

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku;  

4) opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeleniewo  

- udziela/nie udziela się Wójtowi Gminy Jeleniewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Jeleniewo za rok 2019.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



  

Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

 
UCHWAŁA NR XV.....2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2020 – 2031 

 

Na podstawie  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

809 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

1.1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jeleniewo na lata 2020 - 2029 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań na lata 2020-2029 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2.  Objaśnienie przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
  

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  XV......2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia  29 maja 2020 r. 

w sprawie:  Zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2029 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2017 14 470 183,76 14 292 883,03 1 653 577,00 432,79 3 324 369,00 5 314 682,61 3 900 840,36 2 940 019,93 177 300,73 40 659,00 139 641,73 

Wykonanie 2018 18 322 438,93 15 126 431,99 1 923 635,00 8 350,03 3 890 464,00 5 475 957,20 2 923 508,71 1 901 688,19 3 196 006,94 20 717,52 3 175 289,00 

Plan 3 kw. 2019 15 707 681,63 13 372 156,75 2 135 673,00 8 000,00 3 197 513,00 4 883 210,57 3 011 637,46 1 865 285,46 2 335 524,88 101 000,00 2 220 224,88 

Wykonanie 2019 16 974 150,33 13 886 899,00 2 155 869,00 14 217,19 3 273 835,00 5 760 486,85 2 532 386,62 1 420 726,10 3 087 251,33 96 161,00 2 217 141,85 

2020 16 154 411,00 15 317 977,00 2 170 544,00 10 000,00 3 958 279,00 5 693 430,41 3 485 723,59 2 106 500,00 836 434,00 110 000,00 726 434,00 

2021 15 000 000,00 15 000 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 5 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 15 300 000,00 15 300 000,00 2 400 000,00 10 000,00 4 290 000,00 5 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 15 600 000,00 15 600 000,00 2 400 000,00 10 000,00 4 340 000,00 5 400 000,00 3 450 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 15 600 000,00 15 600 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 4 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 15 600 000,00 15 600 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 4 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 15 550 000,00 15 550 000,00 2 300 000,00 10 000,00 4 190 000,00 4 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 15 550 000,00 15 550 000,00 2 500 000,00 10 000,00 4 290 000,00 4 300 000,00 3 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem x Dochody bieżące x

Dochody 

majątkowe x

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)

ze sprzedaży 
majątku



  

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

    

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 2017 14 218 741,13 12 440 358,78 4 164 193,69 0,00 0,00 45 972,97 0,00 0,00 1 778 382,35 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 18 720 917,98 12 847 833,64 4 253 037,26 0,00 0,00 51 139,09 0,00 0,00 5 873 084,34 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2019 17 187 670,09 13 247 474,93 4 759 807,56 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 940 195,16 3 940 195,16 0,00 

Wykonanie 2019 17 643 561,55 13 706 810,02 4 522 659,00 0,00 0,00 101 394,37 0,00 0,00 3 936 751,53 3 936 751,53 57 698,30 

2020 16 914 915,36 14 179 501,36 4 797 043,05 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 735 414,00 2 735 414,00 358 309,00 

2021 14 548 013,78 13 548 013,78 4 800 000,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

2022 14 848 013,78 13 848 013,78 4 800 000,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

2023 15 258 013,78 14 258 013,78 4 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

2024 15 194 584,87 14 594 584,87 4 800 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

2025 15 194 584,87 14 594 584,87 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

2026 15 332 875,24 14 782 875,24 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 

2027 15 332 730,07 14 832 730,07 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

2028 15 332 730,07 14 832 730,07 4 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

2029 15 372 653,41 14 872 653,41 4 800 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x

Wydatki majątkowe
xna wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

wydatki na obsługę 

długu x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)
x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy 
x

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne



  

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego: 

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 2017 251 442,63 0,00 1 315 774,24 755 666,00 0,00 0,00 0,00 560 108,24 0,00 

Wykonanie 2018 -398 479,05 0,00 1 842 504,44 927 553,41 398 479,05 0,00 0,00 914 951,03 0,00 

Plan 3 kw. 2019 -1 479 988,46 0,00 2 284 971,78 1 511 182,25 1 479 988,46 0,00 0,00 773 789,53 0,00 

Wykonanie 2019 -669 411,22 0,00 1 493 032,10 719 242,57 669 411,22 0,00 0,00 773 789,53 0,00 

2020 -760 504,36 0,00 1 475 831,56 1 475 831,56 760 504,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 341 986,22 341 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 405 415,13 345 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 405 415,13 355 415,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 217 124,76 217 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 177 346,59 177 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynik budżetu x Przychody budżetu
x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie 

deficytu budżetu x
na pokrycie 

deficytu budżetu x
na pokrycie 

deficytu budżetu x



  

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

   

w tym: 

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 652 265,84 652 265,84 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 670 235,86 670 235,86 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 804 983,32 804 983,32 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 804 983,32 804 983,32 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 715 327,20 715 327,20 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 451 986,22 451 986,22 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 341 986,22 341 986,22 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 405 415,13 405 415,13 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 217 124,76 217 124,76 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 217 269,93 217 269,93 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 177 346,59 177 346,59 0,00 0,00 0,00 

 

Rozchody budżetu
x

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7)

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

na pokrycie 

deficytu budżetu x
na pokrycie 

deficytu budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

x



  

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 

    
 

z tego: 

   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 953 718,97 0,00 1 852 524,25 2 412 632,49 

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 211 036,52 0,00 2 278 598,35 3 193 549,38 

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 2 917 235,45 0,00 124 681,82 898 471,35 

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 125 295,77 0,00 180 088,98 953 878,51 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 800,13 0,00 1 138 475,64 1 138 475,64 

2021 x x x x 0,00 2 433 813,91 0,00 1 451 986,22 1 451 986,22 

2022 x x x x 0,00 1 981 827,69 0,00 1 451 986,22 1 451 986,22 

2023 x x x x 0,00 1 639 841,47 0,00 1 341 986,22 1 341 986,22 

2024 x x x x 0,00 1 234 426,34 0,00 1 005 415,13 1 005 415,13 

2025 x x x x 0,00 829 011,21 0,00 1 005 415,13 1 005 415,13 

2026 x x x x 0,00 611 886,45 0,00 767 124,76 767 124,76 

2027 x x x x 0,00 394 616,52 0,00 717 269,93 717 269,93 

2028 x x x x 0,00 177 346,59 0,00 717 269,93 717 269,93 

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 677 346,59 677 346,59 

Kwota długu x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a 
wydatkami 
bieżącymi

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, 
o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami



  

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

      

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 2017 0,00% x 21,09% x x x x 

Wykonanie 2018 0,00% x 23,51% x x x x 

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,66% 3,02% x x x x 

Wykonanie 2019 0,00% 3,84% 3,78% x x x x 

2020 8,19% 12,60% 13,01% 15,87% 16,13% TAK TAK 

2021 5,61% 15,92% 14,97% 13,18% 13,43% TAK TAK 

2022 5,44% 15,44% 14,52% 10,33% 10,59% TAK TAK 

2023 4,24% 14,04% 13,16% 14,17% 14,17% TAK TAK 

2024 4,38% 9,69% 8,90% 14,22% 14,22% TAK TAK 

2025 4,21% 9,52% x 12,19% 12,19% TAK TAK 

2026 2,55% 7,44% x 11,41% 11,58% TAK TAK 

2027 2,55% 7,00% x 12,09% 12,09% TAK TAK 

2028 2,55% 7,00% x 11,29% 11,29% TAK TAK 

2029 1,93% 6,38% x 10,02% 10,02% TAK TAK 

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3. 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  
prawej stronie  

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego 

rok budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

rok budżetowyx



  

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 13 591,50 13 591,50 13 591,50 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 102 144,00 102 144,00 102 144,00 2 631 504,99 2 487 795,06 2 487 795,06 71 390,44 71 390,44 71 390,44 

Plan 3 kw. 2019 25 536,00 25 536,00 25 536,00 1 577 916,74 1 577 916,74 1 577 916,74 56 289,56 56 289,56 56 289,56 

Wykonanie 2019 25 536,00 25 536,00 25 536,00 1 577 916,74 1 577 916,74 1 577 916,74 56 289,56 56 289,56 56 289,56 

2020 44 908,00 44 908,00 44 908,00 706 674,00 706 674,00 706 674,00 44 908,00 44 908,00 44 908,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx



  

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej  

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 2017 740 297,17 471 753,82 471 753,82 769 196,71 0,00 769 196,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 3 960 070,04 2 338 679,29 2 338 679,29 1 313 655,44 127 680,00 1 185 975,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2019 2 471 167,69 1 556 845,89 1 566 845,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2019 2 458 641,85 1 606 716,24 1 606 716,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 792 407,00 792 407,00 706 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawyx



  

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych 

  

w tym: 

 

 

w tym: 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 

Wykonanie 2017 652 265,84 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 

Wykonanie 2018 670 235,86 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 

Plan 3 kw. 2019 804 983,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

Wykonanie 2019 804 983,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2020 715 327,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2022 451 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2023 341 986,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2024 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2025 405 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2026 217 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2027 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2028 217 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

2029 177 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług 

x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(

-) kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego –

kredyt i pożyczka x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x



  

 
         Załącznik Nr 2 
         Do Uchwały Nr XV…..2020 
         Rady Gminy Jeleniewo 
         Z dnia 29 maja  2020 r. 
 
Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2029 
   
W Uchwale tej został mieniony zakres WPF do roku 2029. W związku ze spłatami rat 
kredytów i pożyczek które to zostały skrócone do roku 2029. 
 
Dochody zostały zwiększone o kwotę 31 200,00 zł w pozycji pozostałe dochody 
bieżące , są to dochody własne i odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat. 
Wydatki zostały zwiększone o kwotę 31 829,36 zł i są to wydatki bieżące, w tym 
wydatki na wynagrodzenie zostały zwiększone o kwotę 56 095,36 zł. 
Wydatki na obsługę długu w roku 2020 jak i w latach przyszłych nie uległy zmianie 
gdyż mieszczą się w planach spłat odsetek. 
Wynik budżetu zmniejszył się o kwotę 629,36 zł, są to spłaty rat kredytów i pożyczek. 
W związku z tym kwota długu na dzień 30.12.2020 zwiększyła się o kwotę 629,36 zł. 
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zmniejszyła się o kwotę 
629,36 zł. 
Spłata rat kapitałowych zmniejszyła się o kwotę 629,26 zł i zostały dostosowane do 
otrzymanych harmonogramów spłat. 
 
Wskaźniki wyszyły na TAK. W związku ze   zmianą okresu WPF do roku 2029,   lata 
2021- 2029 zostały dostosowane  do okresu spłat  kredytów i pożyczek. 
 

  



  

Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV…….2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada 

Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje:   

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1)  zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę   76 108,00 zł 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę  44 908,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.  

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 

 1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  138 581,36 zł;  

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 106 752,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi  

1) Plan dochodów ogółem 16 154 411,00 zł z tego:  

- bieżące w wysokości 15 317 977,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 836 434,00 zł,  

2) Plan wydatków ogółem 16 914 915,36 zł z tego:  

- bieżące w wysokości 14 179 501,36 zł,  

- majątkowe w wysokości 2 735 414,00 zł.  

 

§ 3. Ustala się w nowym brzmieniu wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji na 

2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Ustala się w nowym brzmieniu wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności – zgodnie  z załącznikiem nr 4.  

§ 5. Ustala się w nowym brzmieniu zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 

budżetu Gminy – zgodnie z załącznikiem nr 5  

§  6. Deficyt budżetu w wysokości 760 504,36 zł , który to zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

1. Zaciągniętych kredytów w kwocie 760 504,36 zł.  

§ 7. 1. Łączna kwota przychodów w wysokości 1 475 831,56 zł oraz łączna kwota rozchodów 

w budżecie wynosi 715 327,20 zł, zgodnie z uszczegółowieniem w załączniku nr 6. 

 2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

kwocie              715 327,20 zł z następujących źródeł:  

1) Planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 715 327,20 zł.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:  

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 706 674,00 zł na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 760 504,36 zł.  



  

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 715 327,20 zł. 

 § 9. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 7.  

§ 10. Traci moc: 

1. Załącznik nr 3 „wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji w roku 2020 z 

Uchwały Nr XIV.78.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

2. Załącznik nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

 z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności W ROKU 2020 z Uchwały Nr 

XIV.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2020 r. 

3. Załącznik nr 5 Dotacje udzielone na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych z Uchwały Nr XIV.78.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 

kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

4. Załącznik nr 6 uszczegółowienie przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku z 

Uchwały nr XIV.78.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

    

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr XV…….2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

Z dnia 29 maja 2020 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 29 maja 2020 

Rodzaj własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 58 010,00 44 908,00 102 918,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 44 908,00 44 908,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 908,00 44 908,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 059 886,00 300,00 5 060 186,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 660 992,00 300,00 1 661 292,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 139 783,00 -14 008,00 125 775,00 

 80101  Szkoły podstawowe 53 508,00 -44 908,00 8 600,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 908,00 -44 908,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00 9 900,00 10 100,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 9 900,00 10 100,00 

 80104  Przedszkola 0,00 21 000,00 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 21 000,00 21 000,00 

Razem: 10 893 078,59 31 200,00 10 924 278,59 

 Planu dochodów budżetowych na 2020 rok 

OGÓŁEM 16 154 411,00 

Dochody bieżące 15 317 977,00 

Dochody majątkowe 836 434,00 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 751 582,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 836 434,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 5 693 430,41 

Dochody ze sprzedaży majątku 110 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  



  

 

 

Załącznik nr 2 

Do Uchwały nr XV.78.2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

Z dnia 29 maja 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 29 MAJA 2020 r. 

Rodzaj porozum. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 358 309,00 -2 000,00 356 309,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 358 309,00 -2 000,00 356 309,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

358 309,00 -2 000,00 356 309,00 

Razem: 358 309,00 -2 000,00 356 309,00 

 

Rodzaj własne: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 309 452,00 2 000,00 311 452,00 

 63095  Pozostała działalność 309 452,00 2 000,00 311 452,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 474,00 2 000,00 56 474,00 

750   Administracja publiczna 1 799 969,94 101 399,36 1 901 369,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 502 447,69 56 491,36 1 558 939,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 147,69 56 491,36 974 639,05 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 44 908,00 44 908,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 44 908,00 44 908,00 

801   Oświata i wychowanie 4 179 637,00 -69 570,00 4 110 067,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 054 666,00 -51 843,00 3 002 823,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

120 000,00 -6 935,00 113 065,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1 808 025,00 14 755,00 1 822 780,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 300,00 -14 755,00 136 545,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 908,00 -44 908,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 103 800,00 -10 000,00 93 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 300,00 10 000,00 59 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 395 665,00 -17 727,00 377 938,00 



  

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

180 000,00 -17 727,00 162 273,00 

 80104  Przedszkola 190 000,00 5 420,00 195 420,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

130 000,00 5 420,00 135 420,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 391 702,00 -6 210,00 385 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -6 210,00 73 790,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

18 000,00 790,00 18 790,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

18 000,00 790,00 18 790,00 

852   Pomoc społeczna 750 825,00 0,00 750 825,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 500,00 -300,00 322 200,00 

 
 
 
 
 
 

Rodzaj zlecone: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
7 078,00 0,00 7 078,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 421,00 0,00 6 421,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 593,00 -1 413,00 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 383,00 2 617,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 995,00 -254,00 1 741,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 -950,00 500,00 

Razem: 5 226 335,41 0,00 5 226 335,41 

 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -1 600,00 16 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 100,00 10 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 1 200,00 7 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 800,00 300,00 53 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 300,00 1 900,00 

Razem: 11 298 441,59 33 829,36 11 332 270,95 



  

 

 OGÓŁEM 
Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt.2 i 3 

wpływy z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz  

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Plan na rok 2020 16 914 915,36 14 179 501,36 7 950 594,36 4 797 043,05 3 153 551,31 829 848,00 5 284 151,00 44 908,00 0,00 70 000,00 2 735 414,00 2 735 414,00 794 407,00 0,00 0,00 



  

                                                                                                                                Załącznik nr 3 

Do Uchwały nr 

XV…..2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

Z dnia 29 maja 2020 r. 

 
Wykaz wydatków na zadania majątkowe DO  realizacji w roku 2020       W złotych 

                                                                             
 

Lp. 

 

 Dz. 

 

Rozdz. 

 

     § 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
Plan na rok 2020 

1 2 3 4 5 6 

 600   R A Z E M          DZIAŁ 600 1 912 686,00 

1. 600 60014 6300 Dofinansowanie do drogi powiatowej  nr 1140B Wołownia - Suchodoły 356 309,00 

2. 600 60016  6050 Budowa drogi gminnej nr 101780B droga we wsi Malesowizna  1 530 377,00 

3. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji chodnika przy ul. Słonecznej (przy bloku w Jeleniewie w ramach funduszu wsi 
Jeleniewo) 

20 000,00 

4. 600 60016 6050 Sporządzenie dokumentacji na drogę 146015B Czerwone Bagno – Podwysokie Jeleniewskie 6 000,00 

 630   RAZEM        DZIAŁ 630 306 474,00 

5. 630 63095 6057 
6059 

Zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Łopuchowie nad jeziorem Kamenduł 250 000,00 
56 474,00 

    Razem dział 900 516 254,00 

6. 900 90005 6057 
6059 

Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jeleniewo 456 674,00 
31 259,00 

7. 900 90005 6050 Instalacja OZE na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo( opracowanie kompletnego 
wniosku aplikacyjnego) 

15 321,00 

8. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Udzejek w ramach Funduszu Sołeckiego 13 000,00 

    OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2020 2 735 414,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                               Załącznik Nr 4 
                        Do Uchwały Nr XV…..2020 
                        Rady Gminy  Jeleniewo  
                                                                                                                              Z dnia 29 maja 2020 r. 



  

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności W ROKU 2020 
                                      W złotych 

 

L

p 

 

 

Projekt 

 

Kategoria 

interwencji 

fundusz 

strukturalnych 

 

Klasyfikacj

a 

Dział, 

rozdz. 

paragraf 

 

Wydatki w okresie 

realizacji 

projektu(całkowita 

wartość Projektu 

(6+7) 

W tym: 

 

Środki z budżetu 

krajowego 

 

Środki z budżetu UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Wydatki majątkowe – razem 794 407,00 87 733,00 706 674,00 

1.1 

Program Instalacja fotowoltaiczna na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Jeleniewo  w   ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 (z 
dofinansowaniem 85%) 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki  900.90005. 487 933,00 31 259,00 456 674,00 

 6067 456 674,00  456 674,00 

 6069 31 259,00 31 259,00 0,00 

1.2 

Program zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Łopuchowie nad jeziorem Kamenduł Jeleniewo  w   
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
(z dofinansowaniem 73,6%) 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki 

  630,63095. 306 474,00 56 474,00 250 000,00 

 6057 250 000,00  250 000,00 

 6059 56474,00 56 474,00  

2. Wydatki bieżące - OGÓŁEM 44 908,00 0,00 44 908,00 

 Program realizacja projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działania 1.1: „Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 
przepustowościach” dotyczącego realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa projektu 

 Razem wydatki 

   750.75077.
4247 

 

 
44 908,00 

 

 
0,00 

 

 
44 908,00 

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5                                                                                                                            
Do Uchwały Nr XV…...2020 
Rady Gminy Jeleniewo 
Z dnia 29 maja  2020 r. 

                                                                                                                                                                          

   Dotacji udzielonych na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ plan na rok  2020 



  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Jeleniewie 

0,00 139 000,00 0,00 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 261 300,00 0,00 0,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe – Dofinansowanie do przebudowy 
drogi nr 1140B Wołownia - Suchodoły 

  356 309,00 

  Razem 261 300,00 139 000,00 356 309,00 

Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

801 80101 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w 
Prudziszkach na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. 113 065,00 0,00 0,00 

801 80103 Dotacja na utrzymanie Oddziału Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Prudziszkach na okres od 
01.01.2020 r. do 31.12.2020r. 

162 273,00 0,00 0,00 

801 80104 Dotacja na utrzymanie przedszkola przez Stowarzyszenie 
PRO-Sudowia 

135 420,00 0,00  

801 80149 Dotacja na utrzymanie przedszkola przez Stowarzyszenie 
PRO-Sudowia na jedno dziecko niepełnosprawne  

18 790,00 0,00 0,00 

 Razem 429 548,00 0,00 0,00 

 
OGÓŁEM 

690 848,00 139 000,00 356 309,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                 Załącznik Nr 6 

                                                                                                                               Do Uchwały Nr XV….2020 
Rady Gminy Jeleniewo 
Z dnia 29 maja 2020 r. 
 

USZCZEGÓŁOWIENIE 
                               Przychodów i rozchodów budżetu w 2020 r. 

                                                                                                                                                                    
W złotych 

Lp

. 

Treść 

 
Klasyfikac

ja 
§ 

Kwota 

2020 r 



  

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  1 475 831,56 

1. Przychody z zaciągnie tych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym                                                               

§952   

1 475 831,56 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 - 

3. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§905  

4. Przychody z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§906 - 

5. Innych źródeł (Wolnych środków)  0,00 

Rozchody ogółem  715 327,20 

 Spłaty pożyczek i kredytów krajowych w tym:  715 327,20 

1. Spłata pożyczek i kredytów §992 715 327,20 

2. ………………………………………………………

… 

  

3. ………………………………………………………

… 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

                                                                                           Załącznik Nr 7 
                                                                                                                          Do Uchwały Nr XV…..2020 

                                                                                                 Rady Gminy Jeleniewo 
                                                                                                 Z dnia 29 maja 2020 r. 

 
 
Uzasadnienie zmian do Uchwały: 
Plan dochodów został zwiększony o kwotę 76 108,00 zł i zmniejszony o kwotę 44 908,00 zł. Zostały zastosowane przesunięcia w ramach 
paragrafów. Została zmieniona klasyfikacja na projekcie „zdalna szkoła” zgodnie z otrzymaną dyspozycją i została zwiększony paragraf 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 300,00 zł. Zostały zwiększone rozdziały dotyczące 
oddziałów przedszkolnych o kwotę 9 900,00 zł i przedszkoli o kwotę21 000,00 zł 
Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 16 154 411,00 zł. 

 

Wydatki zostały zmniejszone o kwotę 106 752,00 zł i zwiększone o kwotę 138 581,36 zł. Zostały zastosowane przesunięcia  w ramach działu 

z przeznaczeniem na zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. zagospodarowanie miejsca wypoczynku w Łopuchowie  na kwotę 2000,00 zł. 

Został zwiększony paragraf wynagrodzenie osobowe w rozdziale urzędy Gmin na kwotę 56 491,36 zł. Została zmieniona klasyfikacja 

dotycząca projektu zdalna szkoła jest to przesunięcie środków w ramach działu i paragrafów w  związku z aktualizacją dotacji oświatowych 

plan wydatków  został zmniejszony w rozdziale 80101 o kwotę 6 935,00 zł, w rozdziale 80103 plan wydatków został zmniejszony o kwotę 

17 727,00 zł, zostały zastosowane przesunięcia w ramach paragrafu na kwotę 24 755,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla nauczyciela i zakup oprogramowania Windows10PRO ora Microsoft Office 2019 Dom i Uczeń dla komputerów otrzymanych w formie 

darowizny od CBA oraz laptopów zakupionych z projektu Ja w internecie, natomiast zwiększył się rozdział 80149 o kwotę 790,00 zł, w 

wyniku aktualizacji uległ też zmianie rozdział 80104 gdzie plan został zwiększony o kwotę 5 420,00 zł. W dziale pomoc społeczna zostały 

zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 1 600,00 zł. 

Na zadaniach zlecony zostały zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 2 617,00 zł. 

 

W uchwale tej został zmniejszony deficyt budżetowy o 629,36 zł w związku z otrzymanymi aneksami w sprawie spłat rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek. Spłaty rat kapitałowych po zmianach wynoszą 715 327,20 zł. 

W związku z zaciągniętym kredytem bankowym plan odsetek nie został zmieniony gdyż spłaty odsetek mieszczą się w  założony planie 

finansowym. 

 

Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 16 914 915,36 zł. 

 

W związku z wprowadzeniem zmian zostają zmienione załączniki: 

1. Załącznik nr 3 „wykaz wydatków na zadania majątkowe do realizacji w roku 2020 z Uchwały Nr XIV.78..2020 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

2. Załącznik nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w roku 2020 z Uchwały Nr XIV.78.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2020 r. 

3. Załącznik nr 5 Dotacje udzielone na 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych z 

Uchwały Nr XIV.78.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

4. Załącznik Nr 6 Uszczegółowienie przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku z Uchwały Nr XIV.78..2020 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

 

 

 

  



  

 

 

Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV……2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ……. maja 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 50ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz.1507 ze zm.) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania stanowiące Załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/102/2012 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2012 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2012 r., poz. 3017 z dn. 

19.10.2012 r.). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  



  

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr …../…../2020  

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia ….. maja 2020 r. 

 

§ 1. 1. Określenia użyte w niniejszym dokumencie oznaczają: 

1) usługi opiekuńcze - obejmują pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę 

higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów 

z otoczeniem; 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze - są to usługi dostosowane do szczególnych potrzeb 

wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze 

specjalistycznym przygotowaniem; 

3) ustawa - ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.1507 ze 

zm.); 

4) świadczeniobiorca - osoba korzystająca z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 

opiekuńczych; 

5) kryterium dochodowe - kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium 

dochodowe na osobę w rodzinie, ustalone zgodnie z art.8 ust .1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 

pomocy społecznej; 

6) opłata - kwota odpłatności za zrealizowane usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi 

opiekuńcze. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o „specjalistycznych usługach opiekuńczych” rozumieć 

przez to należy specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 2. 1. Pomoc w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych przysługuje: 

a. osobie samotnej, która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych 

osób a jest jej pozbawiona,  

b. osobie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a także wspólnie zamieszkujący małżonek, 

wstępni i zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić. 



  

 

 

2. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przyznaje się na wniosek osoby 

zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego, na wniosek członka rodziny tej osoby i za jej 

zgodą, lub z urzędu.  

3. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przyznaje się po ustaleniu występowania 

przesłanek do ich udzielenia określonych w ustawie. 

4. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przyznane świadczeniobiorcy są 

wykonywane wyłącznie na jego rzecz. 

§ 3. 1. Zakres usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych oraz okres i miejsce 

ich świadczenia ustala się w oparciu o: 

1) ocenę sytuacji życiowej, w tym potrzeb świadczeniobiorcy, przeprowadzoną na podstawie 

rodzinnego wywiadu środowiskowego, 

2) ocenę możliwości zapewnienia pomocy i opieki przez inne osoby, w tym rodzinę, a także 

wspólnie niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych, 

3) dokumentację potwierdzającą sytuację zdrowotną świadczeniobiorcy, w tym opinię lekarza w 

formie zaświadczenia o zalecanej pielęgnacji. 

2. Zakres usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych oraz okres i miejsce ich 

świadczenia ustalane są w decyzji wydanej przez Kierownika GOPS w Jeleniewie. 

§ 4. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 

na kwotę 15,00zł (słownie: piętnaście zł). 

2. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze nieodpłatnie przyznaje się osobom 

samotnym lub osobom w rodzinie, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, 

o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy. 

3. Osoba samotna lub osoba w rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe określone 

w art. 8 ust. 1 ustawy, zobowiązana jest do wnoszenia opłaty za usługi opiekuńcze lub 

specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Wysokość dochodu 

świadczeniobiorcy w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Odpłatność w % ponoszona przez 

osobę samotnie gospodarującą 

Odpłatność w % ponoszona przez 

osobę w rodzinie 



  

 

 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 25 30 

powyżej 150% do 200% 30 35 

powyżej 200% do 250% 40 45 

powyżej 250% do 300% 50 55 

powyżej 300% do 350% 60 65 

powyżej 350% do 400% 70 75 

powyżej 400% 100 100 

 

4. Opłatę za świadczenie usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 

za okres miesiąca kalendarzowego. 

5. Opłata za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze stanowi iloczyn: kosztu opłaty, 

o którym mowa w § 4 ust. 1, wysokości opłaty określonej w procentach zawartej w powyższej tabeli 

oraz liczby godzin świadczonych usług w danym miesiącu. 

6. Opłatę za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczeniobiorca będzie 

dokonywał na podstawie rozliczenia wystawianego co miesiąc przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie, w oparciu o decyzję przyznającą usługi oraz o ewidencję czasu pracy 

osoby świadczącej usługi, która stanowi podstawę do wyliczenia zrealizowanych godzin usług w 

środowisku. 

7. Opłatę, o której mowa w § 4 ust. 5 należy uiszczać na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Jeleniewie wskazany w decyzji administracyjnej przyznającej usługi, w 

miesięcznych okresach rozliczeniowych po wykonaniu usługi w terminie wskazanym w decyzji 

administracyjnej. 

§ 5. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności 

za korzystanie z usług lub na wniosek pracownika socjalnego, Kierownik GOPS może częściowo 

lub całkowicie zwolnić z ponoszenia opłat za korzystanie z usług na czas określony łączny do 6 

miesięcy w danym roku kalendarzowym jeśli występuje co najmniej jedna z następujących sytuacji: 

1) wystąpienie zdarzenia losowego;  

2) konieczność poniesienia przez świadczeniobiorcę wysokich kosztów sprzętu rehabilitacyjnego, 

konieczność długotrwałego korzystania z dodatkowych płatnych usług leczniczych i opiekuńczych; 



  

 

 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku 

wsparcia, placówce rehabilitacyjnej, opiekuńczo-leczniczej, wychowawczej, po przedstawieniu 

dowodu wpłaty; 

4) korzystanie z usług opiekuńczych przez więcej niż jedną osobę w rodzinie wspólnie 

zamieszkującej; 

5) ponoszenie stałych, niezbędnych i uzasadnionych wydatków, których wysokość zagraża 

egzystencji świadczeniobiorcy, związanych z potrzebami mieszkaniowymi lub procesem leczenia, 

w tym z koniecznością rehabilitacji, zakupu leków, artykułów higienicznych lub pielęgnacyjnych, 

stosowaniu określonej diety, po przedstawieniu dowodów zakupu lub opłat; 

6) konieczność zapewnienia świadczeniobiorcy usług w wysokim wymiarze godzin, powodując, 

że odpłatność za te usługi zagraża egzystencji świadczeniobiorcy; 

2. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z ponoszenia opłaty za usługi podejmuje 

Kierownik GOPS po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego. 

3. dopuszcza się możliwość ponownego częściowego lub całkowitego zwolnienie z opłat jeżeli 

w pozostałych 6 miesiącach roku kalendarzowego, w których świadczeniobiorca zobowiązany jest 

do ponoszenia opłaty za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze (a nie może już 

korzystać z uprawnień, o których mowa w §5 ust. 1) wystąpi zdarzenie losowe powodujące poważne 

straty lub stan zdrowia świadczeniobiorcy ulegnie pogorszeniu. Okres zwolnienia od opłaty ustala 

się w tej sytuacji indywidualnie. 

 

 

  



  

 

 

Załącznik Nr 7 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV…..…. 2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ………… maja 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2019 r., poz. 755 z późn. zm.) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  



  

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr ………..2020  

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia …… maja 2020 r. 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniewie 
ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 
Wnioskodawca 
(Imię i nazwisko) 

 

Adres zamieszkania:  

Telefon  E-mail  

 

Zgodnie z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 755 z późn. zm.) ja niżej podpisany składam wniosek o przyznanie dodatku energetycznego i 

do wniosku załączam kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii 

elektrycznej*). 

 

Proszę o przekazywanie dodatku energetycznego1: 

a) na rachunek bankowy – nr konta 

                          

 

b) w kasie banku  

Nr decyzji przyznającej prawo do dodatku mieszkaniowego 

…………………………………………………………………………… 

Okres przyznania dodatku mieszkaniowego od ………………………….. do …………………………. 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: …………………………… 

Nazwa zarządcy domu: 

……………………………………………………………………………………………………….…………… 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem 

                                                                                                     

……………………………….…….. 
podpis składającego wniosek 

 

Będąc wnioskodawcą zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić organ, który przyznał dodatek energetyczny, tj. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniewie o ustaniu przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania 

dodatku energetycznego. W przeciwnym wypadku nienależnie pobrany dodatek, będzie podlegał ściągnięciu w 

trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach kontaktowych: nr telefonu, 

e-mail 

 

………………………………………….. 
podpis składającego wniosek 

 

                                                 
1 Właściwe zaznaczyć 



  

 

 

Załącznik Nr 8 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV………2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

 

z dnia ……………… 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.79.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 kwietnia 2020r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 

i poz. 2473) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV.79.2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„ W zakresie zadań własnych ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.”  

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Osoby skierowane na pobyt do ośrodka wsparcia, inne niż osoby określone w §5, 

lub osoby skierowane na pobyt w mieszkaniach chronionych, których dochód przekracza 

wysokość kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność na zasadach określonych w poniższej 

tabeli: 

 

Dochód według kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy 

społecznej, wyrażony w % 

Wysokość odpłatności liczona w % od 

dochodu osoby samotnie gospodarującej 

lub dochodu na osobę w rodzinie za 

miesięczny koszt pobytu 

powyżej 100% do 150% od 10% do 50% 

powyżej 150% do 200% powyżej 50% do 60% 

powyżej 200% do 250% powyżej 60% do 70% 

powyżej 250% powyżej 70% do 80% 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  



  

 

 

Załącznik Nr 9 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ……….2020 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …………. 2020 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXII.182.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 25 kwietnia 2018 

r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c, w związku z 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) po 

zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 263) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII.182.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 25 kwietnia 2018 r.  

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy i doradcy zawodowego, tytuł 

uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego  

i nauczyciela przedszkola i oddziału przedszkolnego zorganizowanego w szkole podstawowej”. 

 

2. W § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) nauczyciel przedszkola i oddziału przedszkolnego zorganizowanego w szkole podstawowej 

pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 23 godziny”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  



  

 

 

Załącznik Nr 10 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV…..2020  

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …….. 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Jeleniewo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) Rada 
Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się w § 5 ust. 2 i 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  



  

 

 

Załącznik Nr 11 

do zarządzenia Nr 132.2020 

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2020 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XV..2020 

 RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ……………….. 2020 r. 

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi 

Prokuratury Rejonowej w Suwałkach 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 54 § 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2325) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku 
skargę Prokuratury Rejonowej w Suwałkach z dnia 30 kwietnia 2020 r., dotyczącą zaskarżenia          
w części § 5 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Jeleniewo. 

 

§ 2. Udziela się odpowiedzi na skargę, o której mowa w § 1, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo: 

1) do przekazania skargi o której mowa w §1 wraz z odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Białymstoku; 

2) do reprezentowania Rady Gminy Jeleniewo przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 

w Białymstoku z prawem do udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Gminy 

Jeleniewo.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 



  

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV….2020 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia …. maja 2020 r. 

 

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi 

Prokuratury Rejonowej w Suwałkach wraz z odpowiedzią na skargę 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Gminy Jeleniewo podjęła Uchwałę Nr XV….2020        

w dniu 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia            

13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Jeleniewo.  

W dniu 4 maja 2020 r. Prokuratura Rejonowa w Suwałkach wniosła za pośrednictwem Rady 

Gminy Jeleniewo skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku na uchwałę Nr 

X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo, dotyczącą zaskarżenia w części § 5 ust. 

2 i 3 załącznika do zaskarżonej uchwały zarzucając rażące naruszenie przepisów prawa art. 4 ust. 2 

pkt 1 lit. c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010). 
Zgodnie z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi (Dz. U z 2019 r. poz. 2325) organ którego działanie jest przedmiotem skargi (w 

przedmiotowej sprawie organem tym jest Rada Gminy Jeleniewo) przekazuje skargę sądowi wraz              

z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia. Rada Gminy 

Jeleniewo w zakresie swojej właściwości postanawia uwzględnić skargę. 

W świetle powyższego zasadne jest przekazanie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Białymstoku wraz z odpowiedzią na przedmiotową skargę. 

 

 

  



  

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr …………2020 

Rady Gminy Jeleniewo  

z dnia ……………… 2020 r. 

 

Jeleniewo, dnia ………2020 r. 

  

 

Wojewódzki Sąd Administracyjny  

w Białymstoku  

15 – 950 Białystok  

ul. H. Sienkiewicza 84  

 

Sygn. akt PR Pa 60.2020 

 

Skarżący:  

Prokuratura Rejonowa w Suwałkach 

ul. Pułaskiego 26  

16 – 400 Suwałki  

  

 

Organ administracji:  

Rada Gminy Jeleniewo  

ul. Słoneczna 3  

16 – 404 Jeleniewo   

  

  

Odpowiedź na skargę wniesioną przez Prokuraturę Rejonową w Suwałkach pismem z dnia 

30 kwietnia 2020 r. (doręczoną w dniu 4 maja 2020 r.) na uchwałę nr X.57.2019 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości                     

i porządku na terenie Gminy Jeleniewo. 

  

W odpowiedzi na skargę Rada Gminy Jeleniewo wnosi o:  

  

1. Umorzenie postępowania na podstawie art. 161 § 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. 

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi.  

2. Odstąpienie od obciążania zaskarżonego organu kosztami postępowania. 

3. Przeprowadzenie rozprawy także pod nieobecność przedstawiciela zaskarżonego organu lub 

jego pełnomocnika. 

 

Uzasadnienie 

Na sesji w dniu 29 maja 2020 r. Rada Gminy Jeleniewo podjęła uchwałę Nr XV…..2020      

w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo. 
Prokuratura Rejonowa w Suwałkach pismem z dnia 30 kwietnia 2020 r. zaskarżyła 

przedmiotową uchwałę w części § 5 ust. 2 i 3 załącznika do zaskarżonej uchwały zarzucając rażące 

naruszenie przepisów prawa, w szczególności art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), poprzez brak 

upoważnienia w zakresie sposobu, w jaki ma być uprzątnięta nieruchomość i miejsca gromadzenia 

uprzątniętych zanieczyszczeń. 



  

 

 

W ocenie Rady Gminy Jeleniewo skarga zasługuje na uwzględnienie, gdyż argumenty 

skarżącego są słuszne i zasadne. Jednakże, Rada Gminy Jeleniewo wnosi o umorzenie postępowania      

w sprawie jako bezprzedmiotowego, ponieważ jak wyżej przyznaje, skargę uznaje za słuszną. 
W związku z powyższym Rada Gminy Jeleniewo w zakresie posiadanych kompetencji 

samoczynnie dokonała uchylenia zaskarżonych naruszeń przepisów prawa i podjęła uchwałę Nr 

XV….2020 w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia  

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Jeleniewo, w zakresie zgodnym z przepisami aktualnie obowiązującego prawa i w obecnym stanie 

prawnym oraz zgodnie z uwagami Prokuratury Rejonowej w Suwałkach. 

Podjęcie wyżej wskazanych czynności celem wyeliminowania stwierdzonych błędów nastąpiło na 

sesji Rady Gminy Jeleniewo w dniu 29 maja 2020 roku.  
Jednocześnie Rada Gminy Jeleniewo zobowiązuje się do przesłania nowej uchwały niezwłocznie 

po jej podjęciu.  

Wobec powyższego postępowanie w tym stanie rzeczy i wobec przedstawionej postawy Organu 

staje się bezprzedmiotowe i dlatego wniosek złożony w odpowiedzi na skargę należy uznać za słuszny  

i uzasadniony. 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu:  

1. Skarga Prokuratury Regionalnej w Białymstoku nr RP Pa 60.2020 – 1 egz.  

2. Odpis skargi Prokuratury Regionalnej w Białymstoku nr RP Pa 60.2020 – 1 egz.  

3. Uchwała Nr XV…..2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia … maja 2020 r. w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Prokuratury Rejonowej w 

Suwałkach wraz z odpowiedzią na skargę – 2 egz. 

4. Uchwała Nr XV…..2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia …. maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo. 

 


